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Ref. OPO66109

365 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum med 38m² terrass till salu i Matosinhos,
Porto

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Studiolägenhet med ett extra rum och terrass, belägen på
Rua Roberto Ivens i Matosinhos Sul.

Studiolägenhet (T0+1) med 53 m² brutto byggyta, terrass med 38 m² och

förråd med 2 m², belägen på Rua Roberto Ivens, i Matosinhos Sul.

Beläget i ett exklusivt bostadsområde bestående av 17 enheter, inklusive

lägenheter med ett sovrum, lägenheter med ett sovrum och två sovrum samt

två lägenheter på bottenvåningen med rymliga terrasser. Byggnaden erbjuder

även balkonger i alla enhetstyper, vilket främjar naturligt ljus och en

kontinuerlig kontakt med naturen.

Designen har en sofistikerad och funktionell estetik, skapad för moderna

familjer, unga par och investerare som söker en solid, välbelägen produkt med

en distinkt arkitektonisk signatur.

Beläget på Rua Roberto Ivens, i hjärtat av Matosinhos, utmärker sig detta

projekt för sina eleganta material: fasader klädda i beige keramiska plattor,

fönsterkarmar i premiummetall och generösa balkonger som utvidgar

komforten inomhus till exteriören.

Byggnaden erbjuder även ett privat garage med bilhiss, vilket garanterar

bekvämlighet, säkerhet och exklusivitet för de boende.

För att förbättra gemenskapslivet innefattar projektet ett bostadsrättsrum

utformat som ett coworking-utrymme och lounge, perfekt för att arbeta,

underhålla eller helt enkelt njuta av stunder av lugn och ro i maximal komfort.

lucasfox.se/go/opo66109

Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Interiör,  Inbyggda garderober,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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